



RIIGIKOGU

100

Sotsiaalkomisjon

Tanel Kiik
Sotsiaalministeerium

.09.2019 nr 1-6/19-24/8

Ettepanek tulenevalt kollektiivsest
pöördumisest „Nõuame 5G tehnoloogia
paigaldamise peatamist Eestis!“

Austatud sotsiaalminister

Riigikogule esitati kollektiivne pöördumine „Nõuame 5G tehnoloogia paigaldamise peatamist Eestis!“.¹ Seda arutati Riigikogu sotsiaalkomisjoni ja Riigikogu keskkonnakomisjoni avalikul ühisel istungil 4.juunil k.a² koos algatajate esindajate, teadlaste, ekspertide, Terviseameti, Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumi ning teiste huvigruppide esindajatega. Pöördusime arvamuse saamiseks Teadlaste Akadeemia poole, kellelt saime põhjaliku ekspertarvamuse ning teadmise, et 5G tehnoloogia kasutuselevõtu piiramiseks vajadust ei ole.

Tuginedes esitatud seisukohtadele ja arvamustele otsustas Riigikogu sotsiaalkomisjon 16.septembri k.a istungil ja Riigikogu keskkonnakomisjon 17. septembri k.a istungil mitte nõustuda esitatud kollektiivse pöördumisega (RKKTS § 152¹² lg 4). Sotsiaalkomisjoni liikmed peavad tehnoloogia arendamist oluliseks, kuid seda ei tohiks teha inimese ja keskkonna tervise arvelt. Seetõttu palume Sotsiaalministeeriumil koostöös Terviseametiga jälgida 5G mastide kasutuselevõtmisel, kas ja kuidas mastide mõjusfääris viibivad isikud ja objektid on kaitstud kiirguse eest määral, et see ei ohustaks nende tervist. Samuti palume kontrollida, kas kehtivad piirnormid vastavad rahvusvahelistele standarditele ning kaitsevad rahvatervist.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Tõnis Mölder
esimees

Lisa: 1-6-19-24-5-KEKK arvamus sotsiaalkomisjonile kollektiivse pöördumise kohta.asice
1-6-19-24-7-Vastuskiri kollektiivsele pöördumisele.asice

Teadmiseks: Majandus- ja Kommunikatsiooniministeerium

631 6495 sotsiaal.ametnik@riigikogu.ee

¹ Kollektiivne pöördumine ja sellega seonduvad materjalid, nt protokollid, on leitavad Riigikogu veebilehel <https://www.riigikogu.ee/tutvustus-ja-ajalugu/raakige-kaasa/esitage-kollektiivne-poordumine/riigikogule-esitatud-kollektiivsed-poordumised/>

² Istungi protokolliga saate tutvuda: <https://www.riigikogu.ee/riigikogu/komisjonid/sotsiaalkomisjon/paevakorrad-ja-protokollid/?startDate=04.06.2019&uud=44584179-67a8-ce54-da37-569f1a480919>. Istungi ülekandega saate tutvuda: <https://www.riigikogu.ee/riigikogu/komisjonid/sotsiaalkomisjon/salvestised/>